KonnpoBanbHoe ycTpoucTBO ANA
TOKapHOro cTaHKa no aepeBy

Mopaens MFC1000




OT0 KonMpoBanbHOE YCTPOMCTBO MOXHO NpucrnocabnueaTb K O0NbLUMHCTBY TOKAPHbIX CTAHKOB U
ncnonb3oBatb AN W3rOTOBMEHMS OOMHAKOBLIX AeTanel Ha TOKapHOM CTaHke paboTtas oT
YCTaAHOBMNEHHOro 3k3emMmnnsapa obpasua unm nnockoro wabnoHa. OHO OaéT BO3MOXHOCTb
CKOMMpOBaTb LUMPOKUMA acCOPTUMEHT popm umsgenun ObicTpo u addekTMBHO. IATO Byaer

PykoBoACTBO NO 3KcnsiyaTaumm

UEeHHbIM BCnomMmoraternbHbIM o6opynoaaHV|eM ana ntoboro odbl4yHOro TOKapPHOro CtaHka.

Cneuundmnkauus
MakcnmaneHas anvHa gepeBsHHbIX 3aroToBOK 1000 mm
MakcumanbHoe BblABMXEHME pesua 35 Mm
PerynvpoBka BbICOTbI LLlEHTpa 3arotoBKu 150-210 mm

MabapuTHble pasmepbl (OxLLXB)

1330x380x330 mm

Macca 18 kr
1. Pyuka perynupoBku
2. Kopnyc aBuxeHus pesua F H
3. Perynsatop BbiagBMXeHUs pesua
4. MaxoBuK Ansa 60KOBOro ABMXEeHUSA Kopnyca pesua
5. Brynka gBumxeHus 1
6. PeeuyHas HanpaBnswowas _\
7. PykosTka pmkcauum ™
8. Perynupyembin BUHT BbICOTbI KOnupa . £
9. LUeHTp KpenneHnsa konupyemMown getanv ~. LI
10. LUuHa ana ckonbXeHUsl Kopnyca pesua 3 i 14
11. KpoHLWTENH KpenneHusa yCTPOUCTBA Ha CTaHOK 4— H
12. Kpenex wabnoHa petaneun : (= 13
13. OkpaH 6e3onacHoCcTH 5 s 12
14. Pe3el, Fo— | ==
1
1"




Lenrp anA kpennexus YcTanoBOYHLIA KBAOpaT
PerynupoBka BeICOThI 3TANOHHOro H3nenusa

=

Kpoxwrein

—anlf

PyxoaTka

\___.__—— Pezey
/’

MPHYGK/—-

perynupoBku
BLICOThI

(ke
A 4

Kpennenue MaxoBuk
NNocKoro watnoxa
(30FF) Kpenemuan nnactuHa

MpuHLUMN NpUMeHeHusA

[eTanb, KOTOPYK HYXHO CKOMUPOBaTb, MOXHO 3akpenutb B KONUP WNU caenatb MNMOCKUN
wabnoH mn3 daHepbl unn MDF 6-9mm TonwmHOn ¢ NpouneM M3rotaBnMBaemMon AeTanw.
3aroToBKYy 3aKpennsawT B LEHTpax Mexay nepegHen n 3agHen ©6abkon TOKapHOro CTaHKa.
CneumanbHbIn LUITOK B KOpryce pesua npy ABUWKeHUU BOoNb wabnoHa ormbaet ero npodunb, a
peseL, nocrneaoBaTenbHO Bblpe3aeT Ha 3aroToBKe HeOOXoaMMyto opmy.

Pesey He BbINOMHAET naeanbHyH MOBEPXHOCTb AeTanu, Nno3TtoMmy Heobxoammo nocrne pesua
aopaboTaTb getanb TOKapHbIM MHCTPYMEHTOM MW LWNNAOBANbHOW LLUKYPKOWN.

KonupoBanbHoe yCTPpOUCTBO

KonupoBarnbHoe yCTPOWCTBO TOKAPHOINO CTaHKa MocTaBnsieTcss B cbope, HO ero KpenmneHve K
TOKapHOMY CTaHKy npunaraeTcsi OTAeNbHo.

[nsa kpenneHus KONMPOBAIbHOIO YCTPOWCTBA K TOKAPHOMY CTaHKy BHUMATENIbHO pacCMOTpuUTe
KapTUHKY YCTpPOMCTBa Ha kopobke cTtaHka. CoeguHuTe BCe AeTann Haxogsuwmecs B KOpoOke.
OTperynupynte yCcTaHOBKY pe3ua B OOMH YPOBEHb C LEHTpamu nepegHen u 3agHen 6abkm
TOKapHOro cTaHka. Kpenko 3aduKcupynte BCE PEryrMpoOBOYHBIE M YCTAHOBOYHbIE AEeTanv U
NPUCTYNanTe K N3roTOBMNEHNIO n3nenusi, yoegnTtech, YTO KOMMP NPOYHO 3aKPENIIEH.



MoHTaXxHasa cxema: KonmpoBasibHOe YCTPOMCTBO B coope

¢ EXPLODED DIAGRAM

T"'-., a2




Cnucok pgetanen: KonupoBasribHOe YCTPOUCTBO

Ne OnucaHue / aHIMUNCKNUN OnucaHue / pycckum Kon-Bo
1. Hex bolt Bont
2. Clamp plate MnuTa cTpyOUUHBI
3. Square tube KeagpartHas npobka
4. Socket tube Mpobka ruesga
5. Adjustable height tube Perynupyemas npobka BbICOTbI
6. Knob for hand steady handle CxBart npugaer ycTon4mBoCTb pydKe
7. Rectangular slide bar [MpssMOyronbHOE CKOMbXeHne
8. Hex bolt M6x16 Bont M16x16
9. Clamp plate MMnuTa cTpyBUUHBI

2
2
2
2
2
2
1
2
2
10. Center (to hold “original “ item) LleHTp (gepxaTb NepBoHa4anbHO aeTarnb) 2
11. Bedway fixing bracket collar BopoT kpoHLwTenHa otnagkm Bedway 2
12. Vertical end plate BepTukanbHasa KoHUeBas Lanba 2
13. Spring washer LWanba 14
14. Hex bolt M6x40 Bont M6x40 2
15. Safety shield OKpaH 6e3onacHoCTH 1
16. Screw M5x12 BuHT M5x12 2
17. Safety shield base OcHoBaHue akpaHa 6e30nacHOCTU 1
18. Hex screw M6x25 BuHT M6X25 4
19. Screw M4x12 BuHT M4x12 1
20. Washer LWanba 1
21. Nut lavika 1
22. Adjusting bolt Perynupytowmnii 6ont 1
23. Fixed disk Onck 1
24. Screw M4x12 BuHT M4x12 2
25. Adjusting wheel Perynupytouine koneco 1
26. Screw M8X12 Bunt M8X12 1
27. Handwheel for lateral movement MaxoBuk anst 60KoBOro ABMXEHUS 1
28. Screw M8x12 BuHT M8x12 1
29. Sleeve Brynka 1
30. Gear LLlecTepHs 1
31. Retaining ring C-15 3awuTtHoe konbLuo C-15 7
32. Gear LecTepHs 1
33. Long shaft OnvHHbIN Ban 1
34. Short shaft KopoTtkui Ban 1
35. Flat key M5x12 Mnockun kno4 M5x12 1
36. Gear box Kopobka nepegad 1
37. Rack Cronka 1
38. Support plate MnuTta nogaepKku 1
39. Spring washer 6 Lanba 6 2
40. Screw M6x16 BuHT M6X16 5
41. Bolt Bont 1
42. Sleeve Brynka 1
43. Sleeve Brynka 1
44. Bolt base OcHoBaHue 6onta 1
45. Template pattern clamp & bolts (30FF) | LWlabnoH pucyHka CTpyOUUHBI W bonToB 1
(30FF)
46. Hex nut M6x20 lanka M6x20 2
47. Hex nut M6x12 lanka M6x12 1
48. Spring npy>xvHa 1
49. Main guide carriage [TaBHbIV 3KMMNAaX HanpasnAwLEro BbicTyna 1
50. Nut M5 lanka M5 2
51. Locking handle dukcupytoLlas pydka 1




Cnucok pgetanen: KonupoBasribHOe YCTPOUCTBO

52. Bolt bonTt 1
53. Hex bolt M6x12 Bont M6x12 1
94. | Washer ®6 WainGa P 6 1
55. Hand steady handle CxBart npugaeT yCTONYNBOCTU pyyKe 1
56. Hex BOLT M6x25 Bont M6x25 2
57. Hex BOLT M6x20 Bont M6x20 1
58. Cutter Pesel, 1
59. Clamping sleeve 3axunmHas BTyrkKa 1
60. Gemel base OcHoBaHue Gemel 1
61. Arbor Ban 1
62. Hex nut M8x30 Nanka M8x30 3
63. Guiding block Hanpasnsatowmn 6rnok 1
64. Guiding block Hanpasnsowimn 6rnok 1
65. Hex nut anka 2
66. Hex bolt M6x25 Bont M6x25 2
67. Hex nut anka 2
68. Screw M5X12 BMHTM5X12 2




